Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

EDITAL Nº 04/2022
CONVOCAÇÃO CONCURSO PUBLICO Nº 001/2019

O Prefeito Municipal em Exercício de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA o candidato abaixo relacionado, conforme classificação obtida no

Concurso Público nº 001-2019 a comparecer na Secretaria de Administração e Finanças -

Setor de Pessoal - sito a Rua 24 de janeiro, 853, até o dia 03 de fevereiro do corrente, das 8h

às 14h, para encaminhar a documentação com vistas a posse no respectivo cargo. Fica ciente

o convocado que será tornado sem efeito o ato de nomeação se não ocorrer a posse e o

exercício no prazo legal, sendo que perderá automaticamente a vaga, facultando ao Município

o direito de convocar o próximo candidato por ordem de classificação. Outras informações

pelos fones: 55-3277-1065/3277-1100. 1-TAINARA FOGGIATO - 4º lugar – ENFERMEIRO.

São Martinho da Serra, 24 de janeiro de 2022.

Joao Heli de Souza Flores
Prefeito Municipal em Exercício